17 DOS) Que el capital autorizado-de la- compañía 

18 queda fijado en la suma de CUATROCIENTOS 

19 CUARENTA MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS 

20 UNIDOS DE AMÉRICA (US$440.000,00); TRES) 

21 Bajo la solemnidad y gravedad del juramento, 

22 consciente de las penas por perjurio, declaro que 

23 las ciento cincuenta mil (150.000) nuevas acciones 

- 24 ordinarias y nominativas de un valor nominal de un 

25 Dólar de los Estados Unidos de América (US$1,00) 

26 cada una, emitidas con motivo del aumento de 

27 capital, han sido suscritas y aportadas por cada 

23 accionista para futura capitalizaciones, todo lo